

Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000653

Dulce Nombre de Copán, 02 de enero del 2022

Señores: Inversiones J y M

RTN (Proveedor): 04089017924833

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cemento	28	175.65	4,918.26	737.74	5,656.00
Tubo PVC 6.5DR41	13	1,086.96	14,130.43	2,119.57	16,250.00
Tubo PVC 4 sdr41	10	539.13	5,391.30	808.70	6,200.00
Pegamento gln.	1	869.57	869.57	130.43	1,000.00
Vainilla 3/8 leg.	7	108.70	760.87	114.13	875.00
TOTAL					29,981.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

TOTAL

29,981.00

Favor facturar a nombre de:

Municipalidad Dulce Nombre Copán



Alcalde Municipal



Contabilidad y Presupuesto



Tesorería Municipal

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000655

Dulce Nombre de Copán, 10 de enero del 2022

Señores: Inversiones Sanchez

RTN (Proveedor): 1306 1992 002088

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Varilla ent. 1 1/2 leg.	72	182.61	13,147.83	1,972.17	15,120.00
Platina 1 1/2, 3/16	10	160.87	1,608.70	241.30	1,850.00
Tubo 1 pulg hg	4	704.35	2,817.39	422.61	3,240.00
Flechas forjadas	205	21.74	4,456.52	668.48	5,125.00
bellota forjada	115	21.74	2,500.00	375.00	2,875.00
Platina 1 1/2 x 1/8	20	65.22	1,304.35	195.65	1,500.00
Electrodo 60/11	2	400.00	800.00	120.00	920.00
Disco corte #7 metal	6	65.22	391.20	58.70	450.00
Tubo 3/4 HG	2	533.04	1,066.09	159.91	1,226.00
Pintura	2	834.78	1,669.57	250.43	1,920.00
Tinte acrilico	4	195.65	782.61	117.39	900.00
1/4 pintura dorada	2	239.13	478.26	71.74	550.00
TOTAL					35,676.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18



Alcalde Municipal



Contabilidad y Presupuesto



Tesorería Municipal

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000658

Dulce Nombre de Copán, 11 de enero del 2022

Señores: GSA Honduras S.A

RTN (Proveedor): 0801-9002-279851

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Primera sateen	2	2566.80	5,133.60	770.04	5,903.64
Primera sateen	5	513.36	2,566.80	385.02	2,951.82
Primera sateen bl.	1	2,232.00	2,232.00	334.80	2,566.80
Diluyente	2	330.00	660.00	99.00	759.00
Primer acrílico gris	1	684.00	684.00	102.60	786.60
Thinner laca	2	178.00	356.00	53.40	409.40
Felpa bicolor	6	80.00	480.00	72.00	552.00
Brocha triple	2	79.00	158.00	23.70	181.70
Brocha triple	2	62.00	124.00	18.60	142.60
Lija p/ hierro	8	8.00	64.00	9.60	73.60
Fast dry color	2	864.00	1,728.00	259.20	1,987.20
TOTAL					16,314.36

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18



Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copán

Alcalde Municipal



Contabilidad y Presupuesto



Tesorería Municipal

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000659

Dulce Nombre de Copán, 13 de enero del 2022

Señores: GSA Honduras.

RTN (Proveedor): 0801 - 9002 - 279851

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Prim. satin base pool	3	550.80	1,652.40	247.86	1900.26
Prim. satin base deep	2	550.80	1,101.60	165.24	1266.84
Primera satin blanco	1	2232.00	2232.00	334.80	2566.80
Brocha brico	2	79.00	158.00	23.70	181.70
Felpa bicolor	2	80.00	160.00	24.00	184.00
Brocha brico 5-22/2	20	62.00	124.00	18.60	142.60
Brocha brico 5-22/1	3	29.00	87.00	13.05	100.05
Lija pl hierro	5	11.00	55.00	8.25	63.25
Carrostop.	1	340.20	340.20	51.03	391.23
Felpa antigota	3	65.00	195.00	29.25	224.25
TOTAL					7,020.98

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de:



Alcalde Municipal



Contabilidad y Presupuesto



Tesorería Municipal

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000661

Dulce Nombre de Copán, 18 de enero del 2022

Señores: Marco Gene Discua Orellana

RTN (Proveedor): 0501 1977 072751

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cable alum. 3x10	1	19,565.30	19,565.30	2,934.80	22,500.10
Cruceca mad. 4.5.8	1	900.00	900.00	135.00	1,035.00
Conector plluminaria	55	15.64	860.20	129.03	989.00
Conector alum. 44A	50	30.00	1500.00	225.00	1725.00
Fotocelda	50	175.00	8,750.00	1312.50	10,625.00
Portafotocelda	50	180.00	9,000.00	1350.00	10,350.00
Perno mag. 5/8x14	33	67.00	2,211.00	331.65	2,542.60
Perno rosca corrida	22	217.39	4,782.58	717.39	5,499.97
Poste mad. 30 pie	5	5,700.00	28,500.00	4275.00	32,775.00
Pretornado retenida	27	70.00	1,890.00	283.50	2,173.50
Lampara cobra	10	4,500.00	45,000.00	6,750.00	51,750.00
Braco pllámpara	10	347.16	3,471.60	520.74	3,992.34
TOTAL					145,395.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de Municipalidad Dulce Nombre Copán.



Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000663

Dulce Nombre de Copán, 18 de enero del 2022

Señores: Junior Obed Aidon Ulloa.

RTN (Proveedor): 0408 1980 00126

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Lbs arroz	900	11.00	9,900.00		9,900.00
Lbs azúcar	900	10.50	9,450.00		9,450.00
Lbs frijol	600	12.00	7,200.00		7,200.00
Paq. maseca	600	19.00	11,400.00		11,400.00
Kilo manteca	300	40.00	12,000.00		12,000.00
Lbs sal	600	2.00	1,200.00		1,200.00
Lbs espagueti	300	11.00	3,300.00		3,300.00
Lbs café	300	50.00	15,000.00		15,000.00
Consome	300	8.70	2,608.70	391.30	3,000.00
Sopa de pollo	300	9.57	2,869.57	430.43	3,300.00
Lbs harina	300	10.00	3,000.00		3,000.00
Pasta de tomate	300	8.70	2,608.70	391.30	3,000.00
Corn flakes	300	30.43	9,130.43	1,369.57	10,500.00
Avena	300	20.00	6,000.00	900.00	6,900.00
TOTAL					99,150.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de:



Alcalde Municipal



Contabilidad y Presupuesto



Tesorería Municipal

Original: Proveedor

Copia: Tesorería

